
スポーツクラス - 総合結果

総合順位 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ-名 予選順位 予選 BESTﾗｳﾝﾄﾞ 予選 1ﾗｳﾝﾄﾞ 予選 2ﾗｳﾝﾄﾞ 予選 3ﾗｳﾝﾄﾞ 1/8ファイナル 1/4ファイナル 1/2ファイナル グランドファイナル
1 久本　裕太 1 46.393 46.393 46.983 47.415 25L  20:31.305
2 谷垣　敏之 2 46.429 47.284 46.429 48.196 24L  20:22.937
3 藤田　伸幸 3 48.280 49.073 48.280 49.581 24L  20:29.269
4 杉本　幸治 6 48.962 48.969 48.962 49.608 23L  20:06.867
5 上ヶ島　学 5 48.439 49.698 48.439 49.861 23L  20:15.911
6 宮本　一誠 8 49.078 51.822 50.111 49.078 12L  10:24.794 23L  20:17.552
7 山崎　龍治 7 48.985 48.985 51.287 49.787 12L  10:49.588 23L  20:19.225
8 田谷　隆弘 13 50.315 50.315 50.875 50.380 22L  20:17.575
9 羽多野　利勝 11 49.395 50.553 49.395 49.635 12L  10:26.864 18L  20:20.411
10 Minsoo Kim 4 48.330 48.880 48.330 48.435   6L   5:25.472
11 大屋　博之 9 49.145 50.999 49.845 49.145 11L  10:00.964
12 松本　能則 10 49.226 52.276 50.494 49.226 11L  10:01.930
13 山田　勝志 12 49.617 51.939 49.617 -.--- 11L  10:07.604
14 山口　謙治 19 51.503 56.152 52.447 51.503 11L  10:03.422 11L  10:13.985
15 佐藤　信昭 15 50.578 52.791 50.578 50.825 12L  10:46.442 11L  10:15.211
16 杉原　泰史 14 50.509 52.817 50.509 51.923 11L  10:40.154
17 清水　純司 23 53.220 54.917 53.220 53.900 11L  10:17.094 11L  10:17.811 11L  10:50.161
18 宮木　忠正 20 51.519 54.433 53.110 51.519 11L  10:27.131
19 吉留　功二 21 51.767 55.178 51.767 55.268 11L  10:45.258
20 沖野　洋平 26 56.773 57.856 58.780 56.773 11L  10:46.978
21 藤田　博久 22 52.725 58.361 -.--- 52.725 11L  10:15.894
22 堀　昌史 18 50.953 50.953 52.549 51.848 10L  10:04.811
23 高橋　一貫 16 50.606 50.967 51.993 50.606   7L   6:58.049
24 森上　一弘 17 50.710 50.710 51.789 53.529   2L   1:58.974
25 小村　利明 25 54.587 57.232 54.587 56.385 10L  10:15.566
26 竹内　正司 28 57.839 -.--- 57.839 61.473 10L  10:24.428
27 大川　和男 24 54.392 54.392 57.101 59.776 10L  10:58.465
28 朝川　昇 29 63.294 63.969 63.294 66.194   9L  10:27.553
29 高橋　明彦 27 57.388 60.157 57.388 61.362   1L    1:07.553



スポーツクラス - Ａメイン

Pos. Driver Lap Total Time 差 Best Lap Time

  1 久本　裕太 25 20:31.305 46.404
  2 谷垣　敏之 24 20:22.937 -- 1 Lap -- 48.074
  3 藤田　伸幸 24 20:29.269 6.332 48.297
  4 杉本　幸治 23 20:06.867 -- 2 Laps -- 49.778
  5 上ヶ島　学 23 20:15.911 9.044 48.463
  6 宮本　一誠 23 20:17.552 10.685 49.221
  7 山崎　龍治 23 20:19.225 12.358 49.000
  8 田谷　隆弘 22 20:17.575 -- 3 Laps -- 49.936
  9 羽多野　利勝 18 20:20.411 -- 7 Laps -- 49.377
  10 Minsoo Kim 6 05:25.472 -- 19 Laps -- 48.908



スポーツクラス - 決勝

 順位 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ-名 ﾍﾞｽﾄ ﾘｻﾞﾙﾄ
グランドファイナル
 1/  1] 久本　裕太 25L  20:31.305
 2/  2] 谷垣　敏之 24L  20:22.937
 3/  3] 藤田　伸幸 24L  20:29.269
 4/  4] 杉本　幸治 23L  20:06.867
 5/  5] 上ヶ島　学 23L  20:15.911
 6/  6] 宮本　一誠 23L  20:17.552
 7/  7] 山崎　龍治 23L  20:19.225
 8/  8] 田谷　隆弘 22L  20:17.575
 9/  9] 羽多野　利勝 18L  20:20.411
10/ 10] Minsoo Kim   6L   5:25.472
１／２ファイナル
11/ 11] 大屋　博之 11L  10:00.964
12/ 12] 松本　能則 11L  10:01.930
13/ 13] 山田　勝志 11L  10:07.604
14/ 14] 山口　謙治 11L  10:13.985
15/ 15] 佐藤　信昭 11L  10:15.211
16/ 16] 杉原　泰史 11L  10:40.154
17/17] 清水　純司 11L  10:50.161
１／４ファイナル
18/ 18] 宮木　忠正 11L  10:27.131
19/ 19] 吉留　功二 11L  10:45.258
20/ 20] 沖野　洋平 11L  10:56.584
21/ 21] 藤田　博久 10L  10:04.811
22/ 22] 堀　昌史 10L  10:04.811
23/ 23] 高橋　一貫   7L   6:58.049
24/ 24] 森上　一弘   2L   1:58.974
１／８ファイナル
25/ 25] 小村　利明 10L  10:15.566
26/ 26] 竹内　正司 10L  10:24.428
27/ 27] 大川　和男 10L  10:58.465
28/ 28] 朝川　昇   9L  10:27.553
29/ 29] 高橋　明彦   1L    1:07.553



スポーツクラス - 予選

 順位 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ-名 ﾍﾞｽﾄ ﾘｻﾞﾙﾄ 2nd ﾘｻﾞﾙﾄ 3rd ﾘｻﾞﾙﾄ
1 久本　裕太 1R:  46.393 2R:  46.983 3R:  47.415
2 谷垣　敏之 2R:  46.429 1R:  47.284 3R:  48.196
3 藤田　伸幸 2R:  48.280 1R:  49.073 3R:  49.581
4 Minsoo Kim 2R:  48.330 3R:  48.435 1R:  48.880
5 上ヶ島　学 2R:  48.439 1R:  49.698 3R:  49.861
6 杉本　幸治 2R:  48.962 1R:  48.969 3R:  49.608
7 山崎　龍治 1R:  48.985 3R:  49.787 2R:  51.287
8 宮本　一誠 3R:  49.078 2R:  50.111 1R:  51.822
9 大屋　博之 3R:  49.145 2R:  49.845 1R:  50.999

10 松本　能則 3R:  49.226 2R:  50.494 1R:  52.276
11 羽多野　利勝 2R:  49.395 3R:  49.635 1R:  50.553
12 山田　勝志 2R:  49.617 1R:  51.939 3R:   -.---
13 田谷　隆弘 1R:  50.315 3R:  50.380 2R:  50.875
14 杉原　泰史 2R:  50.509 3R:  51.923 1R:  52.817
15 佐藤　信昭 2R:  50.578 3R:  50.825 1R:  52.791
16 高橋　一貫 3R:  50.606 1R:  50.967 2R:  51.993
17 森上　一弘 1R:  50.710 2R:  51.789 3R:  53.529
18 堀　昌史 1R:  50.953 3R:  51.848 2R:  52.549
19 山口　謙治 3R:  51.503 2R:  52.447 1R:  56.152
20 宮木　忠正 3R:  51.519 2R:  53.110 1R:  54.433
21 吉留　功二 2R:  51.767 1R:  55.178 3R:  55.268
22 藤田　博久 3R:  52.725 1R:  58.361 2R:   -.---
23 清水　純司 2R:  53.220 3R:  53.900 1R:  54.917
24 大川　和男 1R:  54.392 2R:  57.101 3R:  59.776
25 小村　利明 2R:  54.587 3R:  56.385 1R:  57.232
26 沖野　洋平 3R:  56.773 1R:  57.856 2R:  58.780
27 高橋　明彦 2R:  57.388 1R:  60.157 3R:  61.362
28 竹内　正司 2R:  57.839 3R:  61.473 1R:   -.---
29 朝川　昇 2R:  63.294 1R:  63.969 3R:  66.194


